[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КОШЕХАБЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2023 года

	№ 40/267-6

а. Кошехабль
О зачислении в резерв состава молодежной избирательной  комиссии  Кошехабльского района
На основании пункта пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кошехабльского района п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить  в резерв состава молодежной избирательной комиссии Кошехабльского  района лиц, согласно прилагаемому списку (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Хупова Р.Б.

4. Настоящее постановление разместить на странице территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района сайта администрации муниципального образования «Кошехабльский район».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района

	З.Ю. Гурижева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района
	Р.Б. Хупов

Приложение №1 к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Кошехабльского района

от 31 июля 2023 года № 40/267-6
Резерв состава молодежной избирательной комиссии
Кошехабльского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	Едыгов Руслан Юрьевич
	14.04.1997
	собрание граждан

	2
	Тхагапсов Аслан Нурбиевич
	21.06.2003
	собрание граждан